令和元年 7 月

「清水洋三元専務理事を偲ぶ会」のお知らせ

謹啓

すでにご承知とは存じますが、清水洋三元専務理事が去る 2019 年 3 月 20 日に逝去され

ました。葬儀は清水家にて 3月 24 日に厳粛に執り行われましたが、皆様ご承知の通り、清

水さんは、コンピュータソフトウェア協会の設立および設立時専務理事として、また、関東

IT ソフトウェア健康保険組合、関東 IT ソフトウェア厚生年金基金の創設にもご尽力されま

した。

そこで、関係者の皆様からの強い要望と清水家ご親族の皆様のご好意により、以下の通り

「清水洋三元専務理事を偲ぶ会」を開催することといたしましたのでご案内申し上げます。

主催 一般社団法人コンピュータソフトウェア協会

協力      関東 IT ソフトウェア健康保険組合

日本 IT ソフトウェア企業年金基金

世話人  荻原紀男、東尾公彦、北原佳郎、柴田税

和田成史、襟川恵子、豊田崇克

謹白

記

 1.日 時  令和元年 8月 23 日(金)18:00～20:00

 2.場 所  関東 IT ソフトウェア健康保険組合 山王健保会館 2F 木都里亭

 東京都港区赤坂 2-5-6  TEL. 03-5570-1803

 3.会 費  10,000 円(1 口／消費税込) ※お申込みとともにお振込みください

 4.次 第  調整中

 5.案内先  CSAJ、ITS 健保組合、ITS 基金、（左記団体元会員・役員含む）

清水家の皆様、他

 6.形 式  着席での会食を予定（約 150 名）

 7.参加申込  ご参加される方は、以下のフォームにて、8月 5日までに事務局までご連

絡下さいますようお願いいたします。

また、下記 Web サイトからのお申込みも可能です。

https://www.csaj.jp/NEWS/about/190823_shinobukai.html

 8.本件に関するお問合せ先

一般社団法人コンピュータソフトウェア協会

清水洋三元専務理事を偲ぶ会 事務局 担当：原・井上・山田

電子メール:soumu1@csaj.jp TEL:03-3560-8440

以上

―― 出席連絡票（「清水洋三元専務理事を偲ぶ会」） ――

事務局宛：Eメール soumu1@csaj.jp ／ FAX：03-3560-8441

8 月 23 日の「清水洋三元専務理事を偲ぶ会」（会費 10,000 円／1口）に参加します。

会社名：

所属、役職：

氏名：

電話番号：

電子メール：

振込口数／金額：  口／        円

振込予定日：   年 月 日

振込先：    りそな銀行 赤坂支店（普）1731841

口座名義 一般社団法人コンピュータソフトウェア協会

※本申込書記載の個人情報は、「清水洋三元専務理事を偲ぶ会」の開催にあたってのみ使用し、それ以外の

目的での使用はいたしません。